Cômoro Mun rcrp
ode

ol de Colotino
Polócio Justinion Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'!] 7/202I

coNCEDE rirulo DE clnlnÃo
COLATINBNSE A SENHOR DANIEL
ALBAREDA DE OLIVEIRA.

A Câmara Municipal de Colatina. Nos termos regimentais'

através da edilidade dos Vereadores com assento neste Legislativo Municipal' do

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1" - F-ica concedido Titulo de Cidadão Colatinense ao SENHOR DANIEL

ALB"AREDADEOLMIRA,pelosrelevantesserviçosprestadosàsociedade
colatinense.

Artigo2..EsteDecretoLegislativoentraemvigornadatadesuaapror'açâo.Íicando
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em, I 3 de Agosto de 2021 .

rffinffiê-)o

,t

ç

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003400360038003A005000

II

-r;-H

De a uto ria

João Marcos Cunha Filho
VEREADOR

Wan on Rodrigues
1O SECRETÁRIO

Adnilcio Pintos da Silva
VEREADOR

An lo lzer Neto
READOR

Claud Santos
READ

Felippe Coutinho Martins
VEREADOR

Olmir Fernan e

R

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

Geferson lsrael Alve
VEREADOR

Dario Rudio Junior
VICE PRESIDENTE

Kecia Nascimen etti Gregorio
20 RET Rto

Ma lho Pretti
ADOR

Marlúcio Pedro do Nascimento
VEREADOR

Miguel Angelo Guinzani Chieppe
VEREADOR

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

T

újo Castiglioni w^sn",Éfts
VEREADOh

ulim{flarbosa da Silva
PRESIDENTE

Rua Prof, Arnaldo de Vasconcelos Costa. no 32 - Centro - Colatina/Es - CEp: Z9.7OO-220.
TE LEFAX: o27 3722-3444

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003400360038003A005000

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colqtinq
Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

Ii.IS ULMO

Possui graduação em Direito pela Universidade Salgado de
Oliveira - Campus de Juiz de Fora - MG (2010), Pós Graduado
em Direito e Processo do Trabalho na Faculdade de Direito
Damásio de Jesus (2013), especialista em Direito Previdenciário,
graduação técnica em Telecomunicações e Irrlbrrnirtica pela
E,scola Técnica Pandiá Calógeras - RJ. Advogado, Ernpresário e
Consultor Jurídico.
Foi Chefe do Departantento do Instituto de Previdência do
Município da Serra,
Diretor Jurídico Trabalhista da Procuradoria MLrnicipal de
Colatina.
Atualmente Secretário de Administração

6-.---1:-]:--.--..-ê
L,!.1é!!t íx!t:jliJ-<._í

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003400360038003A005000